

**"Servicii de amenajare și
instalare a iluminatului festiv al
străzilor Alba Iulia și Liviu
Deleanu"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 431 912,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	3 136,350	94,60	296 698,71
		Total manopera				296 698,71

Materiale:

1.	84151548484	Cablu electric VVG P ng-LS 3x1,5mm2	m	1 155,000	24,70	28 528,50
2.	8415164864	Fir otel 6 mm	m	2 625,000	25,45	66 806,25
3.	84516484864	Element decorativ conform schitei si cerintelor tehnice -- Arca deasupra drumului" Prevetitorii iernii"	buc	105,000	4 196,65	440 648,25
4.	84651651651	Clema zincata pentru cablu de otel 6 mm	buc	525,000	21,60	11 340,00
5.	89465131384	Intinzator tip cirlig-inel zincat M12	buc	105,000	22,00	2 310,00
		Total materiale de construcții				549 633,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 193 260,02
TVA	20 %	238 652,00

Total deviz:

1 431 912,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)